PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа Алтуфьевский

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2014 г.
№ 02-01-08/7
Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального округа Алтуфьевский на 2014 год
В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», совместным приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 г. № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»:
1. Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального округа Алтуфьевский на 2014 год (приложение).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
3. Разместить План-график на официальном сайте http://www.zakupki.gov.ru в течение трех рабочих дней с момента вступления в силу настоящего распоряжения.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставить за главой муниципального округа Алтуфьевский О.А. Баранниковым.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

      О.А. Баранников

	Приложение
к распоряжению администрации
муниципального округа Алтуфьевский
от 24.01.2014 г. № 02-01-08/7

	 ПЛАН-ГРАФИК

	размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд

	 муниципального округа Алтуфьевский

	 на 2014 год

	Наименование заказчика
	администрация муниципального округа Алтуфьевский

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Российская Федерация, 127549, г. Москва,                      Алтуфьевское ш., 56А,
+7 (499) 901-26-85, altuf_mun@mail.ru

	ИНН
	7715048331

	КПП
	771501001

	ОКАТО
	45280554000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измере ния
	Коли чество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта тыс.руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок разме щения заказа
	Срок исполнения контракта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	900 0804 35Е0105 244 226
	92.6
	9249615

	Оказание услуг по организации и проведению местного праздничных мероприятий для жителей муниципального округа Алтуфьевский в I полугодии 2014 г.
	Организация и проведение мероприятий. Подробнее см. техническое задание.
	усл. ед.
	1
	405 000,00
	Аванс - 30%.. Обеспечение исполнения контракта - 5%.
	02.2014
	06.2014
	Открытый конкурс

	900 0104 31Б0105 244 226
	85.11.1
	8511010

	Оказание услуг по комплексному медицинскому обслуживанию муниципальных служащих и членов их семей
	Количество пациентов: 4. Объем услуг: мед. помощь на дому, диагностика, лечебные процедуры, стоматология,  и др. услуги согласно техническому заданию
	усл. ед.
	1
	223 120,00
	Аванс - 30%.. Обеспечение исполнения контракта - 5%.
	02.2014
	12.2014
	Открытый конкурс

	900 0804 35Е0105 244 226
	92.6
	9249615

	Оказание услуг по организации и проведению местных праздничных мероприятий для жителей муниципального округа Алтуфьевский во II полугодии 2014 г.
	Организация и проведение мероприятий. Подробнее см. техническое задание.
	усл. ед.
	1
	195 600,00
	Аванс - 30%.. Обеспечение исполнения контракта - 5%.
	05.2014
	12.2014
	Открытый конкурс

	 900 1204 35Е0103 244 226
	92.4
	9221000

	Оказание услуг по технической и информационной поддержке официальных сайтов органов местного самоуправления муниципального округа Алтуфьевский во II полугодии 2014 г.
	Размещение информации, хостинг, видеосервер, предоставление аппаратно-программного комплекса.
	усл. ед.
	1
	50 800,00
	Оплата ежемесячно по факту оказания услуг. Аванс не предусмотрен. Обеспечение исполнения контракта - 5%.
	06.2014
	12.2014
	Открытый конкурс

	900 1202 35Е0103 244 226
	92.4
	9220011

	Оказание услуг по информированию населения о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Алтуфьевский путем подготовки информационных материалов и размещения их в периодическом СМИ во II полугодии 2014 года
	Обеспечение печатного издания информационными материалами, объем 3 полосы А3 в составе районной газеты (всего 6 номеров). Подробнее см. техническое задание
	усл. ед.
	1
	376 600,00
	Оплата на основании  подписанного акта. Аванс не предусмотрен. Обеспечение исполнения контракта - 5%.
	04.2014
	12.2014
	Открытый конкурс

	900 0104 31Б0105 244 310
	51.64.2
	3020201; 3020321; 3020363

	Поставка оргтехники для нужд администрации
	Системный блок, монитор (2), ИБП, МФУ. В соответствии с техническим заданием
	шт.
	5
	52 000,00
	Оплата по факту поставки на основании товарной накладной. Обеспечение исполнения контракта - 5%
	02.2014
	03.2014
	Электронный аукцион

	900 0104 31Б0105 244 340;   900 0102 31А0101 244 340
	51.47.23
	3699010

	Поставка канцелярских принадлежностей и бумаги для нужд администрации
	Канцелярские принадлежности и бумага в соответствии с техническим заданием
	усл. ед.
	1
	100 000,00
	Оплата по факту поставки на основании товарной накладной. Аванс не предусмотрен. Обеспечение исполнения контракта 5%.
	03.2014
	05.2014
	Электронный аукцион

	900 0104 31Б0105 244 340;   900 0102 31А0101 244 340
	51.64.2
	3010500

	Поставка картриджей для печатающих устройств для нужд администрации
	Картриджи для печатающих устройств в соответствии с техническим заданием
	шт.
	35
	70 000,00
	Оплата по факту поставки на основании товарной накладной. Аванс не предусмотрен. Обеспечение исполнения контракта 5%.
	04.2014
	05.2014
	Электронный аукцион

	900 0104 31Б0105 244 226
	92.51
	9231120

	Оказание услуг по упорядочению архивных документов администрации
	Оказание услуг по архивированию документов администрации
	усл. ед.
	1
	100 000,00
	Оплата по факту поставки на основании товарной накладной. Аванс не предусмотрен. Обеспечение исполнения контракта 5%.
	06.2014
	08.2014
	Электронный аукцион

	900  0104 31Б0105 244 226
	22.25
	2221650

	Изготовление и поставка бланков официальных документов администрации
	Поставка бланков официальных документов администрации
	усл. ед.
	1
	30 000,00
	Оплата на основании подписанного акта сдачи-приемки работ. Обеспечение исполнения контракта не предусмотрено
	04.2014
	06.2014
	Запрос котировок

	900 0104 31Б0105 244 226
	74.84
	7499090

	Выполнение работ по утилизации оргтехники
	Выполнение работ по утилизации оргтехники согласно техническому заданию
	усл. ед.
	1
	12 000,00
	Оплата на основании подписанного акта сдачи-приемки работ. Обеспечение исполнения контракта не предусмотрено
	09.2014
	10.2014
	Запрос котировок

	900 0104 31Б0105 244 226
	45.34
	4530741

	Выполнение работ по монтажу средств внутренней связи в помещении администрации
	Выполнение работ по монтажу средств связи
	усл. ед.
	1
	60 000,00
	Оплата на основании подписанного акта сдачи-приемки работ. Обеспечение исполнения контракта не предусмотрено
	02.2014
	04.2014
	Запрос котировок

	900 0104 31Б0105 244 226
	72.3
	7230010

	Оказание услуг по сопровождению бухгалтерской системы
	Сопровождение бухгалтерской системы в соответствии с техническим заданием
	усл. ед.
	1
	50 000,00
	Оплата на основании подписанного акта сдачи-приемки работ. Обеспечение исполнения контракта не предусмотрено
	02.2014
	06.2014
	Запрос котировок

	900 0104 31Б0105 244 225
	45.33; 74.60
	4560267

	Выполнение противопожарных мероприятий в помещении администрации
	Выполнение противопожарных мероприятий в помещении администрации
	усл. ед.
	1
	30 000,00
	Оплата на основании подписанного акта сдачи-приемки работ. Обеспечение исполнения контракта не предусмотрено
	03.2014
	04.2014
	Запрос котировок

	 900 1204 35Е0103 244 226
	92.4
	9221000

	Оказание услуг по технической и информационной поддержке официальных сайтов органов местного самоуправления муниципального округа Алтуфьевский во II полугодии 2014 г.
	Размещение информации, хостинг, видеосервер, предоставление аппаратно-программного комплекса.
	усл. ед.
	1
	50 800,00
	Оплата ежемесячно на основании акта оказанных услуг. Обеспечение исполнения контракта не предусмотрено
	06.2014
	12.2014
	Запрос котировок

	900 0104 31Б0105 244 223;   900 0102 31А0101 244 223;   900 0104 31Б0105 244 225;   900 0102 31А0101 244 225
	40.10.2; 40.30.3; 41.00.2; 70.32.2
	4010419; 4030103; 4110300; 7020020

	Оказание коммунальных и эксплуатационных услуг в нежилом помещении по адресу: Алтуфьевское ш., 56А
	Коммунальные и эксплуатационные услуги. Площадь помещения 89,2 кв.м.
	усл. ед.
	1
	125 928,64
	Оплата ежемесячно на основании  подписанного акта оказанных услуг. Обеспечение исполнения контракта не предусмотрено
	02.2014
	12.2014
	Ед. поставщик  (п. 8 и 23 ст. 93 ФЗ-44)

	900 0104 31Б0105 244 221;   900 0102 31А0101 244 221
	64.20.11
	6420020

	Оказание услуг местной городской телефонной связи
	Предоставление городской свзяи на 4 телефонных номера
	усл. ед.
	1
	36 000,00
	Оплата ежемесячно на основании  подписанного акта оказанных услуг. Обеспечение исполнения контракта не предусмотрено
	02.2014
	12.2014
	Ед. поставщик (п..1 ст. 93 ФЗ-44)

	900 0104 31Б0105 244 225;   900 0102 31А0101 244 225
	90.00.2
	9010020

	Оказание услуг по вывозу и утилизации мусора (ТБО)
	Услуги по вывозу мусора (ТБО)
	усл. ед.
	1
	5 761,32
	Оплата ежемесячно на основании  подписанного акта оказанных услуг. Обеспечение исполнения контракта не предусмотрено
	01.2014
	12.2014
	Ед. поставщик (п.4 ст. 93 ФЗ-44)

	900 0104 31Б0105 244 226
	72.3
	7230010

	Оказание услуг по сопровождению программного продукта «1С: Бухгалтерия гос. учреждения 8» и «1С: Зарплата и кадры бюджетного учреждения 8»
	Трудоемкость (объем) услуг: 45 часов рабочего времени.
	усл. ед.
	1
	98 550,00
	Аванс 100%. Обеспечение исполнения контракта не предусмотрено
	01.2014
	06.2014
	Ед. поставщик (п.4 ст. 93 ФЗ-44)

	900 0103 31А0102 244 226
	63,21
	2219125

	Поставка проездных билетов во II полугодии 2014 г.
	Единые проездные билеты для депутатов Совета депутатов МО Алтуфьевский на 6 месяцев (6 чел.)
	усл. ед.
	1
	85 680,00
	Предоплата за каждый период (месяц). Обеспечение исполнения контракта не предусмотрено.
	06.2014
	12.2014
	Ед. поставщик (п.4 ст. 93 ФЗ-44)

	900 0104 31Б0105 244 225
	45.33; 74.60
	4560267

	Выполнение работ по проверке внутреннего противопожарного водопровода
	1 противопожарный кран (проверка, замеры)
	усл. ед.
	1
	5 000,00
	Оплата на основании подписанного акта. Обеспечение исполнения контракта не предусмотрено
	01.2014
	02.2014
	Ед. поставщик (п.4 ст. 93 ФЗ-44)

	900 0102 32А0101 244 221
	64.20.11
	6420090

	Оказание услуг мобильной связи
	Оказание услуг мобильной (сотовой) связи (1 номер)
	усл. ед.
	1
	10 000,00
	Предоплата за каждый период. Обеспечение исполнения контракта не предусмотрено
	02.2014
	12.2014
	Ед. поставщик (п.4 ст. 93 ФЗ-44)

	900 0104 31Б0105 244 226
	66.01
	6613010

	Страхование нежилого помещения, переданного в безвозмездное пользование администрации
	Площадь 89,2 кв.м.
	усл. ед.
	1
	2 500,00
	Страховая премия уплачивается в порядке аванса 100%. Обеспечение исполнения контракта не предусмотрено
	03.2014
	03.2015
	Ед. поставщик (п.4 ст. 93 ФЗ-44)

	900 0104 31Б0105 244 226; 900 0102 31А0101 244 226
	66.03
	6611030

	Страхование муниципальных служащих
	Страхование муниципальных служащих на 1 год
	усл. ед.
	1
	12 000,00
	Страховая премия уплачивается в порядке аванса 100%. Обеспечение исполнения контракта не предусмотрено
	05.2014
	05.2015
	Ед. поставщик (п.4 ст. 93 ФЗ-44)

	900 0104 31Б0105 244 226
	22.15
	2212020

	Поставка печатных изданий по подписке на 2 полугодие 2014 г.
	Поставка печатных изданий по подписке на 2 полугодие 2014 г.
	усл. ед.
	1
	20 000,00
	Предоплата в размере 100%. Обеспечение исполнения контракта не предусмотрено
	05.2014
	12.2014
	Ед. поставщик (п.4 ст. 93 ФЗ-44)

	900 0104 31Б0105 244 226
	80.30.3
	8040020

	Оказание платных образовательных услуг по повышению квалификации
	Повышение квалификации муниципальных служащих
	усл. ед.
	1
	27 900,00
	Предоплата в размере 100%. Обеспечение исполнения контракта не предусмотрено
	04.2014
	05.2014
	Ед. поставщик (п.4 ст. 93 ФЗ-44)

	900 0104 31Б0105 244 226; 900 0104 31Б0101 321 263; 900 0102 31А0101 244 226
	85.11.1
	8511010

	Оказание услуг по комплексному медицинскому обслуживанию муниципальных служащих и членов их семей в 2015 году
	Количество пациентов: будет уточняться. Объем согласно техническому заданию
	усл. ед.
	1
	910 000,00
	Аванс - 30%. Обеспечение исполнения контракта - 5%
	11.2014
	12.2015
	Открытый конкурс

	900 1202 35Е0103 244 226
	92,4
	9220011

	Оказание услуг по информированию населения о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Алтуфьевский путем подготовки информационных материалов и размещения их в периодическом СМИ в 2015 году
	Обеспечение печатного издания информационными материалами, объем 3 полосы А3 в составе районной газеты (всего 12 номеров).
	усл. ед.
	1
	805 924,00
	Оплата на основании  подписанного акта за каждый выпущенный номер.   Обеспечение исполнения контракта - 5 %.
	11.2014
	12.2015
	Открытый конкурс

	 900 1204 35Е0103 244 226
	92.4
	9221000

	Оказание услуг по технической и информационной поддержке официальных сайтов органов местного самоуправления муниципального округа Алтуфьевский в 2015 году
	Размещение информации, хостинг, видеосервер, предоставление аппаратно-программного комплекса.
	усл. ед.
	1
	200 000,00
	Оплата ежемесячно по факту оказания услуг на основании акта. Обеспечение исполнения контракта - 5 %.
	11.2014
	12.2015
	Открытый конкурс

	900 0804 35Е0105 244 226
	92.6
	9249615

	Оказание услуг по организации и проведению местных праздничных мероприятий для жителей муниципального округа Алтуфьевский в 2015 году
	Организация и проведение местных праздничных мероприятий.
	усл. ед.
	1
	927 600,00
	Аванс - 30%.. Обеспечение исполнения контракта - 5%.
	12.2014
	12.2015
	Открытый конкурс

	900 0104 31Б0105 244 225; 900 0102 31Б 0101 244 225
	74.70.1
	7493050

	Оказание услуг по уборке офисного  помещения администрации в 2015 году
	Уборка административного помещения площадью 89,2 кв. м.,согласно техническому заданию..
	усл. ед.
	1
	140 000,00
	Оплата ежемесячно на основании  подписанного акта оказанных услуг. Обеспечение исполнения контракта - 5 %.
	12.2014
	12.2015
	Электронный аукцион

	900 0104 31Б0105 244 226
	72.3
	7230010

	Оказание информационных услуг по сопровождению ранее установленного информационно-правового обеспечения «Гарант» для нужд администрации в 2015 году
	Еженедельное обновление информационных банков (на съемном носителе), поиск и подборка документов по  запросу, тех. поддержка и др.
	усл. ед.
	1
	210 000,00
	Оплата ежемесячно на основании  подписанного акта оказанных услуг. Обеспечение исполнения контракта - 5 %.
	12.2014
	12.2015
	Электронный аукцион

	900 0104 31Б0105 244 225; 900 0102 31А0101 244 225
	72.50
	7250010

	Оказание услуг по полному техническому обслуживанию автоматизированных рабочих мест и оргтехники в 2015 году
	Полное техническое обслуживание автоматизированных рабочих мест и оргтехники в соответствии с Техническим заданием
	усл. ед.
	1
	55 000,00
	Оплата ежемесячно на основании  подписанного акта оказанных услуг.  Обеспечение исполнения контракта - 5 %.
	12.2014
	12.2015
	Электронный аукцион

	900 0104 31Б0105 244 225
	45.33; 74.60
	4560267

	Выполнение работ по техническому обслуживанию систем охранно-пожарной сигнализации в 2015 году
	Техническое обслуживание систем ОПС согласно регламентам (техническое задание)
	усл. ед.
	1
	110 000,00
	Оплата ежемесячно на основании  подписанного акта оказанных услуг.  Обеспечение исполнения контракта - 5 %.
	11.2014
	12.2015
	Электронный аукцион

	Итого:
	5 593 763,96

	Примечания:

	Номер заказа (№ лота) присваивается автоматически при публикации извещения о закупке на официальном сайте.

	Кушнарев Илья Александрович, юрисконсульт - советник

	24 января 2014 г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика

	(подпись)

	(дата утверждения)

	М.П.